dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 17 de Dezembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3512[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/12/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
DECRETO N° 4.514

SÚMULA: Altera o Decreto Municipal nº 4.506, de 08 de dezembro de 2024.
O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica; Resolve:
DECRETAR
Art. 1º – Altera o Art. 1º do Decreto Municipal nº 4.506, de 08 de dezembro de 2024, que
passa a conter a seguinte redação:
Art. 1o – Fica designada a realização de Audiência Pública na data de 23 de janeiro
de 2026, a partir das 14h00min, no Centro Cultural Dom Agostinho José Sartori, com o
objetivo de discutir projeto de lei complementar ao Plano Diretor, com relação a Tabela de
Parâmetros de Ocupação do Solo, constante no Anexo III da Lei 2850/2021.
Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR, em 16 de dezembro de 2025.
Daniel Ricardo Langaro
Prefeito

Cod458191